Club Ciclista
SAMBOYANO

Local Social:
BAR NOE (Casa Pirret) Plaza J. Antonio, 15

SAN BAUDILIO DE LLOBREGAT



Campeonato excursionista de ciclismo temporada 1967

16.
Niinez,
clasificados.

e e

CLASIFICACION:
. José Berenguer

. Nicolds Osete

. José Serrano

. Antonio Montiel

. Juan Sdnchez

. Jorge Pifiol

Angel Tejada

. Francisco Bailén
. Antonio Lépez

. Manolo Migales
. Pedro Lopez

. Juan Martinez

. Bernardo Dehita
. José Grafi6

. Juan José Blanco

129 puntos

123 »

114 »

110 »

102 L.
7 U ]
68  »
B 5
64 »
ol »
50  »
48 »
48  »
47 »
43

3467 Km.

3384
3047
3198
2821
1664
2312
2323
1507
1261
1653
1709
1162

550
1428

»
»
»
»
»
>
»
»
»
»
»
»
»

Cristobal Guzmén, 17. Manuel Acac1o 18. José M a

19, Pedro Osuna 20. Miguel Acacio hasta 30
— Se han organizado 43 excursiones con un

total de 3.467 Km, José Berenguer el excursionista mas
veterano, y Miguel Acacio el excursionista mds joven.

Campeonato social 1967-68 cLasiFiCACION GENERAL.

OO A W —

Corredores

. Arturo Lopez

. Francisco Bailén
. Nicolds Osete

. Juan Lavado
. Pedro Lopez
. Antonio Lopez
. José Berenguer
. Manuel Acacio

Categoria

Aficionado
Juvenil
Veterano
Aficionado
»

Turista
Veterano
Turista

Todos con dos pruebas

. Juan José Blanco
. Angel Tejada

11.
12.
13.
14.

Jestis Campos
Antonio Montiel
Juan Sanchez
José M.® Cotet

Juvenil
Turista
Aficionado
Turista

Aficionado

Tiempo Total

2, 11, 25
, 20, 56
21, 39



Il Gran Premio Triangular

C. C. Samboyano -
y C. C. Bons Amics de San Vicente

C. C. Cornella

CLASIFICACION GENERAL, de las 3 pruebas puntuables
Corredor Club Categoria Tiempo
1. Arturo Lopez Samboyano Aficionado 3, 45, 29
2. Juan José Aymerich Cornella Juvenil 3, 45, 29
3. Jestis Campos Samboyano Aficionado 3, 46, 22
4. Juan José Blanco » Juvenil 3, 46, 34
5. Angel Tejada » Turista 3, 47, 02
6. Jaime Huelamo Cornella Aficionado 3, 47, 08
7. Francisco Bailén Samboyano Juvenil 3, 47, 37
8. Francisco Roca Bons Amics Juvenil 3, 48, 12
9. Pablo Rodriguez Cornella Aficionado 3, bl, 15
10. José Martinez » Turista 3, 52, 53
en los puestos
16. Pedro Lopez Samboyano Aficionado
17. Juan Martinez » Turista
18. Nicolas Osete » Casado
19. Juan Sanchez » Turista
23. Antonio Léopez » »
24. José Berenguer » Casado

Tomaron parte en dichas pruebas un total de 50 corredores

Clasificacién Juvenil | Clasificacién turistas
2. Juan José Blanco 1 Angel Tejada
3. Francisco Bailén 6. Juan Martinez

7. Juan Sanchez
8. Antonio Lépez

Clasificacién cosados

2. Nicolas Osete
4. José Berenguer

Mais veterano José Berenguer Samboyano

» joven Francisco Bailén »
Trofeos entregados

EXCURSIONISMO: 1. Trofeo— Ciclos Llobregat

2. Copa —Relojeria Mila

3. » —Merceria Lolita

4. » —Colmado J. Pifiol
5. » —Pepsi-Cola

6. » —Sastreria Martinez
7, 8, 9, 10, Medallas



Campeonato Social

Campe6én —Copa Constructor J. Escardivol

1.° Juvenil — » Tintoreria Figueras

1.° Veterano— » Exmo. Ayuntamiento

1.° Turista — » Construcciones F. Hernandez

Al corredor- més Joven —Copa Guardia de Franco
Al corredor mas veterano— »  Carpinteria Belloch.
Premio a la constancia— » C. C. Samboyano

La proxima temporada ciclista defenderan nuestro club los
corredores

Aficionados:
Arturo Lépez, Antonio Lopez, Juan José Blanco y Juan Lavado.

Juveniles:
Francisco Bailén, Antonio Montiel y Juan Sanchez.

Aprovechamos la ocasion para testimoniarle nuestro sincero
reconocimiento al apoyo incondicional que hemos recibido de su
parte, siempre al servicio del ciclismo.

LA JUNTA
C. C. Samboyano

Czclos Llobre at

o ()I Ortega

Distribuidor Oficial de los Ciclomotores

Ilﬂll'.!lllﬁlllilliil =

.
11

HIHIHIN

|
!

SR I,

MR

Central: Pasaje Montserrat, 2 (junto Ateneo Samboyano)
Exposicion: Mayor, 7 San Baudilio de Llobregat

L9019 TR T T T T T T AR R TR TR T T



