

Club Ciclista SAMBOYANO

Local Social: BAR NOÉ (Casa Pirret)

Plaza J. Antonio, 15

SAN BAUDILIO DE LLOBREGAT

Campeonato excursionista de ciclismo temporada 1967

CLASIFICACION	CL	ASI	FI	CA	CI	OI	V	
---------------	----	-----	----	----	----	----	---	--

1.	José Berenguer	129	puntos	3467	Km.
	Nicolás Osete	123	. w	3384	»
3.	José Serrano	114	»	3047	>>
4.	Antonio Montiel	110	»	3198	>>
5.	Juan Sánchez	102	*	2821	>>
	Jorge Piñol	77	»	1664	>>
	Angel Tejada	68	*	2312	
	Francisco Bailén	67	»	2323	>>
	Antonio López	64	»	1507	>>
	Manolo Migales	51	»	1261	>>
	Pedro López	50	>	1653	>>
	Juan Martinez	48	»	1709	
	Bernardo Dehita	48	»	1162	
	José Grañó	47	»	550	
	Juan José Blanco	43	»	1428	»
	Carrie of Contract	1=		1120	

16. Cristobal Guzmán, 17. Manuel Acacio, 18. José M.ª Núnez, 19, Pedro Osuna, 20. Miguel Acacio hasta 30 clasificados. — Se han organizado 43 excursiones con un total de 3.467 Km., José Berenguer el excursionista más veterano, y Miguel Acacio el excursionista más joven.

Campeonato social 1967-68 CLASIFICACION GENERAL:

Corredores	Categoria	Tiempo Total				
1. Arturo López	Aficionado	2, 11, 25				
2. Francisco Bailén	Juvenil	2, 20, 56				
3. Nicolás Osete	Veterano	2, 21, 39				
4. Juan Lavado	Aficionado	2, 22, 07				
5. Pedro López	»	2, 22, 25				
6. Antonio López	Turista	2, 22, 04				
7. José Berenguer	Veterano	2, 31, 30				
8. Manuel Acacio	Turista	2, 37, 30				
Todos con dos pruebas						
9. Juan José Blanco	Juvenil	1 prueba				
10. Angel Tejada	Turista	, »				
11. Jesús Campos	Aficionado	»				
12. Antonio Montiel	Turista	*				
13. Juan Sánchez	W	»				
14. José M.ª Cotet	Aficionado	»				

II Gran Premio Triangular

C. C. Cornellá C. C. Samboyano y C. C. Bons Amics de San Vicente

CLASIFICACION GENERAL, de las 3 pruebas puntuables

Corredor	Club	Categoria	Tiempo	
1. Arturo López 2. Juan José Aymerich 3. Jesús Campos 4. Juan José Blanco 5. Angel Tejada 6. Jaime Huelamo 7. Francisco Bailén 8. Francisco Roca 9. Pablo Rodríguez	Samboyano Cornellá Samboyano ** Cornellá Samboyano Bons Amics Cornellá	Aficionado Juvenil Aficionado Juvenil Turista Aficionado Juvenil Juvenil Aficionado	3, 45, 29 3, 45, 29 3, 46, 22 3, 46, 34 3, 47, 02 3, 47, 08 3, 47, 37 3, 48, 12 3, 51, 15	
10. José Martínez en los puestos	Munifel , Justs	Turista	3, 52, 53	
16. Pedro López 17. Juan Martínez 18. Nicolás Osete 19. Juan Sánchez 23. Antonio López	Sambo	yano	Aficionado Turista Casado Turista	

Tomaron parte en dichas pruebas un total de 50 corredores

Clasi	fica	ciór	Ju	vei	ail
O. MU.					LLL.

24. José Berenguer

Clasificación turistas

Clasificación casados

Casado

2. Juan José Blanco 3. Francisco Bailén

1. Angel Tejada 6. Juan Martinez

2. Nicolás Osete 4. José Berenguer

7. Juan Sánchez 8. Antonio López

Más veterano > joven

José Berenguer Samboyano Francisco Bailén

Trofeos entregados

EXCURSIONISMO:

- 1. Trofeo Ciclos Llobregat
- 2. Copa Relojería Milá
- 3. -Merceria Lolita
- -Colmado J. Piñol
- -Pepsi-Cola 5. »
- -Sastreria Martinez
- 7, 8, 9, 10, Medallas

Campeonato Social

Campeón — Copa Constructor J. Escardivol

1.º Juvenil — » Tintorería Figueras

1.º Veterano -- » Exmo. Ayuntamiento

1.º Turista — » Construcciones F. Hernández

Al corredor más foven —Copa Guardia de Franco

Al corredor más veterano- » Carpintería Belloch.

Premio a la constancia- > C. C. Samboyano

La próxima temporada ciclista defenderán nuestro club los corredores

Aficionados:

Arturo López, Antonio López, Juan José Blanco y Juan Lavado.

Juveniles:

Francisco Bailén, Antonio Montiel y Juan Sánchez.

Aprovechamos la ocasión para testimoniarle nuestro sincero reconocimiento al apoyo incondicional que hemos recibido de su parte, siempre al servicio del ciclismo.

LA JUNTA

C. C. Samboyano



inceparation and a proposition of the companies of the co